令和 7 年 7 月吉日

お取引先各位

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、令和 7 年 8 月 9 日(土) ～ 令和 7 年 8 月 17 日(日)を休業とさせて頂きます。

また弊社主力製品を製造している工場も 8 月 17 日（日）まで休業の為、特別仕様製品、

弊社工場生産製品の出荷が 8 月 19 日（火）以降になる可能性があります。

不足の恐れがある製品については事前に発注、在庫のご検討をいただけると幸いです。

出荷停止期間 令和 7 年 8 月 9 日（土）～ 令和 7 年 8 月 17 日（日）

尚、令和 7 年 8 月 18 日(月)より受注は可能で、弊社在庫品に関しては弊社より出荷対応

させていただきます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

※ 期間中のご用向きは FAX 及び E-mail にてお受け致します。

   FAX ： 03－3851－6165

   E-mail： info@youken-science.co.jp

〒101-0032
東京都千代田区岩本町 2-18-7 シマダビル 2F
TEL:03-3851-5113 FAX:03-3851-6165
E-mail:info@youken-science.co.jp